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Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

Népjóléti Bizottsága 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Népjóléti 
Bizottsága 2025. február 19-én, a kaposvári Polgármesteri Hivatal Noszlopy G. u. 5. szám 
alatti tanácstermében megtartott nyílt üléséről. 
                                                                   
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint.  
 

A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 

 

Bartalos Diána tanácsnok köszöntötte a megjelenteket, majd megállapította, hogy az ülésen 9 
fő bizottsági tag jelen van, így az határozatképes.  
 
Ezután tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy a meghívóban 3. pontként szereplő előterjesztést 
(Előterjesztés önkormányzati intézmények alapító okiratainak módosításáról) törölni kell a 
napirendi pontok közül, mivel azt a Bizottság mégsem fogja megtárgyalni.  
Emellett azt is kérte, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül még egy további 
előterjesztés is kerüljön megtárgyalásra (Előterjesztés a lakások és helyiségek bérletére, 
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 
(továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról szóló 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról), mely a közgyűlési napirendi pontok közé kerüljön felvételre. 
Kérte, hogy ezeknek a változásoknak a tudatában szavazzanak a napirendről.  
 
Dr. Csillag Gábor jegyző kért szót, aki elmondta, hogy a napirendről levett előterjesztés 
elkészült, de újabb módosításokra lesz szükség benne. Az előterjesztés alapja egy Kincstári 
ellenőrzés eredménye volt. A Kincstár azonban - felülvizsgálva saját korábbi döntését - a 
héten is küldött még újabb kódokat, amelyeket bele kell dolgozni az alapító okiratokba. 
Mivel azonban ezek a módosítások kizárólag adminisztratív jellegűek, ezért nem tartja 
indokoltnak, hogy ezért rendkívüli bizottsági ülés kerüljön összehívásra a későbbiekben. Az 
előterjesztés a Közgyűlésen majd megtárgyalásra kerülhet, addigra a módosított verzió is el 
fog készülni.  
 
Ezután a bizottság tagjai szavaztak a módosított napirendről. 
 
8/2025. (II.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a 
meghívóban szereplő kiküldött napirendet egy további előterjesztéssel kiegészítve 
(Előterjesztés a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról szóló 
49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról) és azzal a módosítással fogadta el, 
hogy a meghívóban szereplő 3. pont (Előterjesztés önkormányzati intézmények alapító 
okiratainak módosításáról) törlésre kerül. 
 

A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 
 
Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
     0 nem 
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Napirend: 
 
I. Közgyűlési anyagok: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:       dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális 
ellátásokról szóló 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:        Balogh Beáta igazgató 

 
3. Előterjesztés önkormányzati intézmények alapító okiratainak módosításáról 

Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:       Balogh Beáta igazgató 
     Decsi Andrea polgármesteri referens 

 
3. Előterjesztés a fogászati ügyeleti díjak felülvizsgálatáról                               
 Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

       Balogh Beáta igazgató 

 
4. Előterjesztés a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 

egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról 

szóló 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
  Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:        Balogh Beáta igazgató 

 
II. Társulási Tanácsi anyagok:  
 

5. Előterjesztés a Kaposvári Szociális Központ szervezeti és működési szabályzatának 
módosításáról                                                            

 Előterjesztő:  Kárpáti Tímea elnök 

  Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
6. Előterjesztés a Kaposvári Szociális Központ alapító okiratának módosításáról, 

valamint a házi segítségnyújtásban ellátható személyek létszámának emeléséről                                                     
 Előterjesztő:  Kárpáti Tímea elnök 

  Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
III. Átruházott hatáskört érintő előterjesztések: 
 

7. Előterjesztés a Népjóléti Bizottság által az Egészségügyi és Szociális Támogatási Keret 
terhére 2025. évben kiírt pályázatról                                                                                          

 Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:      dr. Gróf Regina irodavezető 

 
8. Tájékoztató a Családsegítő és Gyermekjóléti Központ által 2024. december hónapban 

kifizetett krízistámogatásokról                                                                                      zárt   
Előterjesztő:      dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:      dr. Gróf Regina irodavezető 
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9. Előterjesztés a gyógyszertámogatás és gyógyászati segédeszközök támogatása iránt 
benyújtott kérelmekről                                                                                                   zárt   

Előterjesztő:      dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző  
 

10. Előterjesztések önkormányzati bérlakásban élők bérleti jogviszonyának  
         hosszabbításáról                                                                                             zárt 

 Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 

 Közreműködik:       Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző  
 
11. Előterjesztés a megüresedett önkormányzati bérlakások bérleti jogának elnyerésére 

2024. november 15. és 2024. november 29. között benyújtott pályázatok 
elbírálásáról                                                                                                           zárt 

 Előterjesztő:       dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 

A Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról, valamint 
a rendelettervezetről. 
 
9/2025. (II.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az 
önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozati javaslatokkal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  7 igen 
      1 tartózkodás 
     1 nem 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az 
önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelettervezettel egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.             
 
Szavazati arány:  8 igen 
      0 tartózkodás 
     1 nem 
 
2. Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális 
ellátásokról szóló 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 
Horváth Ákos képviselő tagja a bizottságnak kérdésként felvetette, hogy az előterjesztés 
szerint 15-84%-kal emelkedtek a szolgáltató által rendszeresen használt alapanyagok árai. A 
javaslat 10%-os emelést tartalmaz. A különbséggel mi lesz? 
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Dr. Csillag Gábor jegyző erre azt felelte, hogy minden évben felülvizsgálatra kerül a 
nyersanyagnorma és a a rezsiköltség. Ez két külön kezelendő dolog, idén véletlen, hogy 
mindkét költségnél 10%-os emelésre tesz az előterjesztő javaslatot. Tavaly a 
nyersanyagnorma tekintetében nem volt emelés. A rezsiköltség emelkedése a térítési díjban 
nem jelenik meg.  
Horváth Ákos erre újra rákérdezett a különbségre, mire dr. Csillag Gábor azt felelte, hogy a 
szolgáltató feladata és vállalása, hogy a megállapított összegből kijöjjön.  
Horváth Ákos ezután felajánlotta, hogy ő szívesen megenne egy ebédet, hogy személyesen is 
lássa, milyen minőségű. Sok negatív visszajelzést lehet hallani a közétkeztetésről, a bizalmat 
vissza kell szerezni, hisz több helyen már botrányok is voltak ezzel kapcsolatban. Nem 
megoldás, hogy ebben a kérdésben az önkormányzat "mossa kezeit". Azok a gyerekek, akik 
nem esznek, mert rossz az étel, délután kettőig, háromig az iskolában vannak, reggeltől 
számítva ez túl sok idő, amit éhesen töltenek. 
Dr. Csillag Gábor elmondta, hogy novembertől már kétféle ételből lehet választani, hogy mit 
enne a gyerek. Ezek reális alternatívák, pl. nem kétféle, hasonló főzelékből lehet választani, 
az ételek tényleg más jellegűek. Így véleménye szerint a lehetőségek javulnak. Neki is három 
gyermeke veszi igénybe a közétkeztetést. Szülőként azt tapasztalja, hogy pl. a gimisek között 
sajnos "ciki" a menzán enni, nem azért nem esznek, mert nem jó az étel. Az általános 
iskolában ez a megfelelni akarás még nincs meg, ott az ő gyermekei is gond nélkül 
elfogyasztják az ételt. Emellett azt is figyelembe kell venni, hogy ha jelentősen emelni akarják 
a minőséget, annak komoly anyagi vonzata van, amit a szülők már nem biztos, hogy ki tudnak 
fizetni.  
Horváth Ákos megjegyezte, hogy nem jó dolog, ha a gyerekek nem esznek, az elmúlt években 
nem volt jó minőségű az étel, de annak örül, hogy már legalább választani lehet. A választ 
elfogadta. 
 
A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról, 
valamint a rendelettervezetről. 
 
10/2025. (II.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a 
személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. 
(III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozati javaslatokkal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  7 igen 
      0 tartózkodás 
     2 nem 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a 
személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. 
(III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
rendelettervezettel egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.             
 
Szavazati arány:  7 igen 
      0 tartózkodás 
     2 nem 
 
3. Előterjesztés a fogászati ügyeleti díjak felülvizsgálatáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
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A Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 
 
11/2025. (II.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a fogászati 
ügyeleti díjak felülvizsgálatáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslattal 
egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
     0 nem 
 
4. Előterjesztés a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) 
végrehajtásáról szóló 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 
A Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő rendelettervezetről. 
 
12/2025. (II.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a lakások 
és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 
1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról szóló 49/1993. (XII. 
15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
rendelettervezettel egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.             
 
Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
     0 nem 
 
5. Előterjesztés a Kaposvári Szociális Központ szervezeti és működési szabályzatának 
módosításáról 
 
Az előterjesztést a Társulási Tanácsról szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 
A Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 
 
13/2025. (II.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a 
Kaposvári Szociális Központ szervezeti és működési szabályzatának módosításáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslattal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a 
Társulási Tanácsnak.             
 
Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
     0 nem 
 
6. Előterjesztés a Kaposvári Szociális Központ alapító okiratának módosításáról, 
valamint a házi segítségnyújtásban ellátható személyek létszámának emeléséről 
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Az előterjesztést a Társulási Tanácsról szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 
A Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról. 
 
14/2025. (II.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a 
Kaposvári Szociális Központ alapító okiratának módosításáról, valamint a házi 
segítségnyújtásban ellátható személyek létszámának emeléséről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozati javaslatokkal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Társulási 
Tanácsnak.             
 
Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
      0 nem 
 
7. Előterjesztés a Népjóléti Bizottság által az Egészségügyi és Szociális Támogatási Keret 

terhére 2024. évben kiírt pályázatról 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete. 
 
A Népjóléti Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a határozatban foglaltak szerint 
döntött. 
 
15/2025. (II.19.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottság úgy határozott, hogy 
1.) A 2023. évben fel nem használt 60.000 Ft maradvány összeget a 2025. évi keretéhez 

átcsoportosítja. 
2.) Az Egészségügyi és Szociális Támogatási Keret tartalékképzést követően fennmaradó 

168.000 Ft keretösszegének terhére pályázatot ír ki az előterjesztés mellékletét képező 
pályázati felhívás szerinti tartalommal. 

 
Felelős:    Bartalos Diána tanácsnok 
Közreműködő:  Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
Határidő:   2025. március 1. (pályázat kiírására) 
 
Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
      0 nem 
      
 

K. m. f. 
 
 

              Bartalos Diána                                                                                 Dér Tamás 
        Tanácsnok                                                                                            Tag 

 
 
 


